Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ялтинская средняя школа № 2 «Школа будущего»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым
(МБОУ «ЯСШ № 2 «Школа будущего»)

П Р И К А З

от tJd... &У-2025 г.

Об организации
льготного питания
обучающихся 5-11 классов
МБОУ «ЯСШ № 2
«Школа будущего»
в 2025/2026 учебном году

Во исполнение постановления Администрации города Ялта от

14.02.2025 № 574-п «Об утверждении Порядка организации питания в

муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить ежедневное бесплатное двухразовое горячее питание

для льготных категорий обучающихся 5-11 классов (дети, оставшиеся

без попечения родителей, обучающиеся с ограниченными

возможностями здоровья, обучающиеся-инвалиды, обучающиеся из

многодетных семей, дети участников СВО (на основании документов,

подтверждающих статус, дающий право на льготу) в количестве 73 человек

из расчета денежной нормы на одного обучающегося в сумме 205,75 рублей

в день в соответствии с Порядком по организации питания в

муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях

образования муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым с 01.09.2025 года.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Гориславец И.И.

Директор И.Л.Хохликова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 "ШКОЛА

БУДУЩЕГО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 05.08.2025, 07:28
Действителен до: до 29.10.2026, 07:28

Ключ подписи: 06B054181FBEFF41997FF8A43396A5A8